Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Первомайская школа» Симферопольского района Республики Крым

(МБОУ «Первомайская школа»)

01.09.2025
ПРИКАЗ

с.Первомайское

Об установлении питьевого режима в школе .

В связи с отсутствием бесперебойной подачи воды на территории Первомай
поселения

екого сельского

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в школе индивидуальный питьевой режим
2. Классным руководителям 1-11 классов:
2.1.Провести инструктажи по выполнению данного приказа с учащимися

2.2.Провести разъяснительную работу по профилактике заболеваний и
индивидуального питьевого режима, на классных родительских собраниях

во I полугодии 2025/202
3. Ответстц^йй0(3ть,3й'&ьшолне1 данного приказа оставляю за собой.

Ч ' ^

^ПЕРВОМАЙСКАЯ^"7-*
ШКОПА»

PAV .

РЕСПУБЛИК* ХР

<а®>»0'15
инн9‘'-3а°8̂

Т.С

№246-0 ознакомлены:

№ п/п Ф.И.О. работника дата Подри сь
1. Абджалилова С.Ф. 01.09.2025
2. Алиева З.Э. 01.09.2025 .....  ;  . 7
3. Волкова А.С. 01.09.2025
4. Ильясова Д.Р. 01.09.2025
5. Калинкина Н.И. 01.09.2025
6. Калинкин П.А. 01.09.2025 ч
7. Капуш И.В. 01.09.2025 I f / "
8. Китаева О.В. 01.09.2025
9. Леонов Е.Н. 01.09.2025
10. Гордецкая Е.П. 01.09.2025
11. Никора Н.В. 01.09.2025
12. Пивовар А.В. 01.09.2025 . '  С
13. Польная О.П. 01.09.2025
14. Потоцкая Н.Б. 01.09.2025 J lx
15. Салимов С.С. 01.09.2025
16. Тихонова Е.Ю. 01.09.2025
17. Фролова Е.А. 01.09.2025
18. Шабала Г. А. 01.09.2025
19. Чоджан З.Х. 01.09.2025

№ 246-0

01.09.2025
необходимости

6 учебном году

Янковская